
Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO

SREDNJA SKOLA M[ETALSK|H ZANIMANJA

71000 Sarqievo, Zmaja od Bosne br.8,tel十十387 33 275 600(sekretar), 275 601(direktor); fax:207 369

-Direktor-

Brq主02-1 188/2020

Sar卸evo, 16. 12.2020. godine

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (”Slu幻eni glasnik BiH“ brQj 39/14),

Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,Slu幻eni glasnik BiH“ brqi 90/14), direktor ckole

donosi:

O D L U K U

O Prihvatanju ponude - Predra紀na ponudaぬSVJETLOST SARS d.d Sarajevo

Za javnu nabavku roba

¥、ノ　　　　1. Prihvata se kao povo山na ponuda - Predra5un ponuda6a SVJETLOST SARS d.d. Sar初evo,

br帝　VPl-2020-153 0d 15.12.2020. godine, k匂a je primbena putem postupka direktnog

SpOraZuma Za javnu nabavku roba- reklarmo promotivnog materijala.

2. Iskazana cuena usluge u ponudi bez PDV-a iznosi l.086,82 KM, PDV iznosi 184,76KM a sa

PDV-Om iznosi l.27 1 ,58 KM OednahiUadadv串StOtinesedamdese函dan 5 8/100

3. KM)

4. Odluka stupa na snagu danom dono洗r互a i o町enom sadr袖u 6e biti oba‘蒔ten ponuda6 daje

叫egOVa POnuda - Predra6un prihva`ena, te 6e sa ponuda6em biti zakUu6en ugovor o pru乞a叩u

usluga iz ove odluke.

O b r a z I o Z e nj e

Dana 15.12.2020. godine , Shodno odluci o pokreta互v postupka javne nabavke, direktoru

独ole je za potrebe nabavke reklarmo promotivnog mater直Ia dostavUena ponuda鵜Predra6un

POnuda5a SVJETLOST SARS d.d Sar砧evo, brqi‥ VPl-2020-153 od 15・12.2020. godine , kqjaje

primbena putem postupka direktnog sporazuma. Uzimedu6i u obzir 6i可enicu da su ponudene cIJene

za usluge iz dispozitiva shodno predra6unu prihvat串ve, tO je odlu6eno kao u dispozitiⅧ・

潮騨単二′柑R差薬OLE

¥¥_/・

DOSTAVLJENO :

1x SVJETLOST SARS d.d. Sar軸evo,

1 Ⅹ Ra6unovodstvu,

1x Arhivi JN 2020


